
UCHWAŁA NR XIX/137/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z zasobu komunalnego Gminy Granowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2020 
poz. 713) Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości  położonej  w Drużyniu, gmina Granowo oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr  141/1  o powierzchni  0,0041 ha  KW Nr PO1S/00031273/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D894D4-9420-4664-B587-E367F8DD8638. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIX/137/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 26 października 2020r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z zasobu komunalnego Gminy Granowo

Przedmiotem zbycia jest nieruchomość przeznaczona na poprawę warunków

zagospodarowania nieruchomości przyległej określonej ewidencyjnie jako dz. nr 137, stanowiącej

własność lub oddanej w użytkowanie wieczyste osobie, która zamierza tę nieruchomości nabyć,

jeżeli nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.

W związku z tym przyjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest uzasadnione.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D894D4-9420-4664-B587-E367F8DD8638. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

